

حادثه‌ها

قتل دوست‌معتاد با سلاح شکاری

● **باشگاه خبرنگاران؛** مردی که دوست خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده است به جرمش اعتراف کرد. سرهنگ علیرضا مرزبانی، رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه در این‌باره گفت: پنجم‌آبان به یکی از یگان‌های انتظامی خبر تیرخوردن جوانی اطلاع داده شد. پس از آن فرد مجروح به علت شدت جراحات وارده فوت شد. سرهنگ مرزبانی افزود: اقدامات وسیع گسترده‌ای برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری صورت گرفت و کارکنان پلیس آگاهی به صورت شبانه‌روزی تمامی مکان‌هایی را که احتمال حضور قاتل در آن متصور بود مورد بازرسی قرار دادند. اما نتیجه مثبتی دربرنداشت. وی تصریح کرد: در ادامه مراحل پیگیری پرونده، محل اختفای قاتل فراری شناسایی و او دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی کرمانشاه اظهار کرد: قاتل در تحقیقات به‌عمل‌آمده منکر ارتکاب قتل شد، اما با استمرا ر بازجویی‌ها و تحقیقات فنی و جمع‌آوری دلائل و مدارک مستند ناچار لب به اعتراف گشود و در تشریح چگونگی قتل گفت از سال‌ها قبل با مقتول دوست بود و با همدیگر مواد مخدر مصرف می‌کردند تا اینکه شب حادثه مقتول به پدر او فحش داد و با توجه به اینکه پدرش فوت شده به شدت عصبانی شد و با سلاح شکاری یک تیر به او شلیک و فرار کرد.

نجات کودک ۴ساله از توطئه شوم

● **ایرنا؛** کودک چهارساله روستایی که توسط اعضای خانواده‌ای روده شده بود، پس از دو روز زنده از داخل چاه بیرون آورده شد.سرگرد سیدهادی موسوی، جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نیر با اشاره به اعلام گزارش گمش‌شدن پسرچپای از چهارساله در روستای مستان‌آباد نیر گفت: ماموران انتظامی به محض اطلاع از این حادثه با کمک گروه‌های مردمی و سه گروه امدادی هلال احمر وارد عمل شدند و برای نجات این کودک اعماق چاه‌ها، دره‌ها و اطراف روستای مستان‌آباد را جست‌وجو کردند. وی گفت: پس از نامیدی از یافتن این کودک با وجود گذشت یک شب، گروه امدادی هلال‌احمر استان اردبیل با سگ‌های تجسس برای یافتن این کودک فراخوانده شدند و پس از ساعت‌ها تلاش و تحقیقات این‌گروه هم به نتیجه نرسید. این‌مقام انتظامی افزود: پسرعموی پدر این‌کودک در جریان تحقیقات احضار شد و در بازجویی‌ها اظهارات ضد و نقیضی ارائه کرد. سرگرد موسوی افزود: این متهم پس از بازگشت از مرکز انتظامی از ترس لو رفتن موضوع، پسرچپه را در جاهی روباز رها کرد و سرانجام اهالی روستا پس از شنیدن گریه و سرو صدای کودک، وی را زنده از داخل چاه بیرون آوردند. به گفته موسوی، مجرم و همسرش دلیل ربودن این کودک را انتقام‌گیری و اختلافات‌خانوادگی ذکر کردند، ولی تحقیقات بیشتر در این زمینه ادامه دارد.

نجات بعداز سقوط در چاه

● **شرق؛** نبود حفاظ در اطراف چاه حفاری‌شده در جاده ساوه باعث سقوط مردی ۲۰ساله شد. آتش‌نشانان پس از تماس برادر شخص حادثه‌شده با سامانه ۱۲۵آتش‌نشانی در ساعت ۲:۲۱ باامداد دیروز، بلافاصله به آدرس اعلام‌شده واقع در جاده‌ساوه، ابتدای کمربندی‌آزادگان، خیابان مهیان رفتند. محمدعلی مددی، افسر آماده منطقه چهار عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران که از لحظات اولیه همره آتش‌نشانان در محل حضور داشت، در این‌باره گفت: محل مورد نظر قطعه زمینی بود که کارگران درکوشه‌ای از آن، چاهی به عمق ۱۸متر حفر کرده بودند و متأسفانه هیچ‌گونه حفاظی در اطراف آن وجود نداشت. وی افزود: بنا به اظهار برادر فرد حادثه‌دیده، برادرش برای رفتن به منزل در حال عبور از این محل بود که ناگهان داخل این چاه سقوط کرد. این افسر آماده آتش‌نشانی درباره نحوه نجات این شخص گفت: آتش‌نشانان با استفاده از طناب و هارنس وارد چاه شدند و فرد سقوط‌کرده را که از ناحیه کمر مصدوم شده بود، با تجهیزات ویژه از چاه خارج کردند و برای انتقال به مرکز درمانی تحویل عوامل اورژانس دادند. وی از مالکان و پیمانکارانی که در سطح شهر اقدام به حفر چاه می‌کنند، خواست حتما با نصب حفاظ‌های ایمنی نسبت به این‌کردن اطراف چاه اقدام کنند و علایم هشداردهنده را نیز مقابل دید شهروندان قرار دهند.

۵کشته‌درا انفجار گاز شهری

● **ایرنا؛** معاون مرکز فوریت‌های پزشکی استان البرز اعلام کرد: پنج نفر بر اثر انفجار گاز شهری در منطقه خرم‌دشت کمالشهر از توابع شهرستان کرج، جان باختند. آرش رحمتی اظهار کرد: این حادثه ساعت شش صبح دیروز در واحدی مسکونی در خرم‌دشت کمالشهر رخ داد. وی بیان کرد: در این حادثه سه دختر شش، ۱۳ و ۱۶ساله، یک پسر ۱۸ساله و یک مرد ۴۵ساله جان خود را از دست دادند. رحمتی گفت: این‌حادثه بر اثر نشت گاز شهری و انفجار آن به وقوع پیوست که خسارتی نیز به همراه داشت. معاون مرکز فوریت‌های پزشکی کرج گفت: اجساد جان‌باختگان این حادثه به پزشکی قانونی انتقال یافته است.

قربانیان اسیدپاشی تا سال‌ها بعد از وقوع حادثه در شرایطی بغرنج به‌سر می‌برند. سمیه و دخترش رعنا که توسط پدر خانواده با اسید ناپینا شدند، این‌روزها در تهران روند درمانی خود را می‌گذرانند. این‌مادر و دختر دوسال بعد از وقوع حادثه همچنان شرایط سختی دارند. پدر سمیه که کشاورزی روستایی است، تمام اموال خود را فروخته و خرج دختر و نوه‌اش کرده اما مشکلات هنوز به پایان نرسیده است و دو قربانی این جنایت برای ادامه زندگی به کمک افراد نیکوکار نیاز دارند. به همین دلیل جمعی از نیکوکاران اواخر ماه گذشته برای رعنا جشن تولدی را در سرای فرهنگ بلوار فردوس برگزار کردند تا به این مادر و دختر کمک کنند. تلاش‌های مردمی برای کمک به دو قربانی کرمانی در حالی ادامه دارد که سایر مجروحان نیز در شرایط سختی به‌سر می‌برند. محسن مرتضوی یکی از قربانیان اسیدپاشی است که توسط همکارش هدف حمله قرار گرفت. مرتضوی که روزگار سختی را سپری می‌کند، در گفت‌وگو با ایسنا گفت: «معمولا هر بیماری برای درمانش به یک پزشک احتیاج دارد اما ما هم‌زمان با چند پزشک و بیمارستان درگیر هستیم. به دندانپزشک و جراح پوست نیاز داریم. چشم‌پزشک ما متفاوت است و پزشکی نیز باید برای گوش و حلق و بینی ویزیتمان کند. اکثر قربانیان اسید نازمند روانکاو و روان‌درمانی هستند و به چندین پزشک متخصص دیگر نیز برای ادامه روند درمان احتیاج دارند تا شاید وضعیتیشان کمی بهتر از چیزی که پس از اسیدپاشی بر سرشان



داوود روشانی

آمده، بشود.» او با بیان اینکه هزینه‌ها برای درمان بسیار بالاست، گفت: «با این هزینه‌ها به‌هیچ‌وجه نمی‌توان سراغ بخش خصوصی رفت. بنابراین مجبور هستیم از بیمارستان‌های دولتی وقت بگیریم که متأسفانه در این بیمارستان‌ها نیز فاصله میان عمل جراحی و درمان بسیار زیاد می‌شود به طوری که گاه مجبوریم چندماه برای انجام یک عمل در نوبت بمانیم و حتی ممکن است فاصله طولانی، تأثیر آن عمل جراحی را کم کند.» مرتضوی با اشاره به ۷۲ عمل جراحی‌ای که تاکنون انجام داده، ادامه داد: «حدود ۳۰ عمل جراحی دیگر هم باید انجام دهیم. در حال حاضر برای این ۷۳ عمل جراحی که اکثر آنها در بیمارستان‌های دولتی انجام شده، قریب به ۳۰۰میلیون‌تومان هزینه پرداخت کرده‌ام که این رقم برای کسی که پس از اسیدپاشی از

حوادث

روزهای پررنج قربانیان اسیدپاشی



محسن مرتضوی، عسرین‌ها، ایسنا

کار بیکار شده و هیچ حمایت مادی‌ای نیز از او صورت نمی‌گیرد رقم زیادی است. ضمن اینکه افراد دارای مشکلاتی نظیر ما را هیچ شرکت ارایه‌دهنده خدمات بیمه تکمیلی بیمه نمی‌کند.» این قربانی اسیدپاشی ادامه داد: «باید قربانیان اسیدپاشی را جزو بیماران خاص قرار دهند و خدمات ارایه‌شده به بیماران خاص به این افراد نیز تعلق بگیرد. مگر قربانیان اسید چندنفر هستند که چنین خدماتی به آنها داده نمی‌شود؟» مرتضوی که به گفته خودش با حکم قصاص گوش و چشم راست عامل اسیدپاشی‌اش موافقت شده است، اضافه کرد: «از مسوولان یک درخواست دارم و آن این است که به ما اجازه دهند با دکترهایمی، وزیر بهداشت دیدار داشته باشیم. مشکلات بسیاری وجود دارد که به نظر اگر به گوش او برسد، هم راحت‌تر

گفت‌وگو با مردی که بعد از ۱۵سال اعتیاد درمان شد

شیشه همه‌چیز را از من گرفت



به‌خاطر همسر و فرزندانم به کنگره ۶ رفتم و تصمیم به درمان گرفتم.

است در توهم شیشه بودم و شرایط خیلی بدی داشتم، یکی، دودفچه پرخاش خیلی شدیدی به کارگران کردم و حتی همسرم را اذیت کردم، همسرم می‌گوید من چاقو زیر گلویی‌ش گذاشته بودم. شرایط بد برایم تا جایی پیش رفت که سه، چهار روز کارتن خواب شدم؛ چون نتوانستم درخانه بمانم به جنگل چیتگر رفتم. شب‌ها تا صبح بیدار بودم و روز می‌خوابیدم. این‌ها همه خاطرات بدی است که از دوران مصرف دارم.

● **چه توهماتی در دوران مصرف شیشه داشتی؟**

گاهی خودم را در راس یک چیزی می‌دیدم، مثلاً در رابطه با کارم، خودم را یک‌غول اقتصادی می‌دیدم. وقتی کسی شیشه مصرف می‌کند خیلی که دارد، تشدید می‌شود.

شاکی پرونده نزاع دسته‌جمعی در دادگاه؛

کور شده‌ام، قصاص می‌خواهم

من که داشتم از سر کار برمی‌گشتم همراهی‌اش کردم. وقتی دعوا بالا گرفت، یک نفر حامد را داخل جوی آب پرت کرد. دوستان خودش از جمله فردی به نام کریم بالای سرش بودند حتما کریم ضربه را زده است، ما فقط صدای ناله سیاوش را شنیدیم و متوجه چیز دیگری نشدیم.» کیوان نیز همین گفته‌ها را تکرار کرد تا اینکه خبر رسید یک چشم سیاوش تخلیه شده است، بنابراین مرد جوان برای متهم اصلی درخواست قصاص کرد. دادسرا علیه حامد و کیوان کیفرخواست صادر کرد و پرونده برای رسیدگی به شعبه۷۱ دادگاه‌کیفری‌استان‌تهران ارسال شد. نماینده دادستان در جلسه محاکمه کیفرخواست را خواند و بر اساس اسناد موجود درخواست صدور حکم قانونی کرد. سپس سیاوش در جایگاه حاضر شد. او گفت: «شب حادثه من درخانه بودم و درگیری ربطی به من نداشت برای اینکه از عمومیت حمایت کنم وارد نزاع شدم. البته دعوا هم نکردم؛ گفتم امشب مراسم خواستگاری داریم و سرنوشت دو جوان تعیین می‌شود. بروید و در اینجا دردرس درست کنید، اما آنها حمله کردند. چند

حل می‌شود و هم او از بسیاری از مشکلات موجود برای درمان قربانیان اسید مطلق خواهند شد.» داوود روشانی، یکی دیگر از قربانیان که در سال ۸۴ مورد اسیدپاشی قرار گرفت نیز گفت: «حدود ۱۰سال از حادثه می‌گذرد. دوسال اول حدود ۱۵ عمل جراحی ترمیمی روی صورتم انجام دادم که در آن سال‌ها حدود ۵۰میلیون‌تومان هزینه داشت اما الان هشت‌سالگی می‌شود که هیچ درمانی انجام ندادهم. متأسفانه بیمه ما را قبول نمی‌کند و شرایط خاص خودشان را دارند. من دفترچه بیمه سازمانی به نام سلامت ایران را گرفته‌ام اما متأسفانه امکان چندان‌ی برای درمانم وجود ندارد. من اگر بخواهم به شکل خویش فرما خودم را در تأمین‌اجتماعی بیمه کنم، باید ماهانه رقم قابل‌توجهی را به‌عنوان حق بیمه پرداخت کنم که در این شرایط با توجه به اینکه هیچ درآمدی ندارم، پرداخت چنین رقمی برایم ممکن نیست. درواقع اگر می‌توانستم و درمانم را شروع می‌کردم، روشانی نیز مانند مرتضوی معتقد است قربانیان اسیدپاشی را باید جزو بیماران خاص قرار دهند: «امیدوارم دیداری با وزیر بهداشت انجام شود. من در دولت قبل پیگیری‌های زیادی را از طریق برخی نزدیکان طریقت‌منفرد– وزیر وقت بهداشت– انجام دادم اما متأسفانه به در بسته خوردم و موفق نشدم به نتیجه‌ای برسم تا اینکه دولت عوض شد. از مسوولان می‌خواهم بیشتر به قربانیان توجه کنند.»

رخداد

اعتراف به ۱۵۰افقره سرقت داخل خودرو

● **پلیس خبر؛** پلیس آگاهی خراسان‌رضوی با دستگیری سارق حرفه‌ای داخل خودرو در شهر مشهد راز ۱۵۰افقره سرقت را فاش کرد. فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی با اعلام این خبر گفت: کارآگاهان در جریان رسیدگی به پرونده سرقت کارت عابر بانک، سارق را شناسایی و وی را در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. متهم ۳۱ساله به نام اصغر در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده ضمن اعتراف به‌سرت کارت عابر بانک به چند فقره سرقت داخل خودرو نیز اعتراف کرد. سرتیپ بهمن امیری‌مقدم افزود: سارق حرفه‌ای در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به ۱۵۰افقره سرقت داخل خودروهای پراید اعتراف و اظهار کرد اموال مسروقه را با قیمتی بسیار ناچیز به تعدادی مالخر در سطح شهر مشهد فروخته است. فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی به شهروندان توصیه کرد خودروهای خود را به سیستم ایمنی مجهز و از نگهداری اشیاء و اموال قیمتی و وجه نقد در خودروها خودداری کنند و برای پیشگیری از سرقت حتی‌الامکان خودرو را در پارکینگ قرار دهند و از رها کردن آن در کوچه‌های خلوت خودداری کنند.

بازگشت به آغوش خانواده پس از ۱۱سال

● **باشگاه خبرنگاران؛** فردی که در دوسالگی گم شده بود، پس از ۱۱سال به آغوش خانواده‌اش بازگشت. سرهنگ کاظمی، فرمانده انتظامی شهرستان چابهار در این‌باره گفت: این کودک به نام علی در سال۱۳۸۲ در دوسالگی در مشهد گم شده بود. فرمانده انتظامی چابهار افزود: در سال۱۳۸۲ فردی به‌نام «سعید» به‌همراه خانواده خود از اصفهان برای زیارت به مشهدمقدس مسافرت کرده بود که در مسیر حرکت فرزند دوساله آنان مفقود شد. سرهنگ کاظمی تصریح کرد: دراین‌باره در مشهد پرونده تشکیل شد، اما تلاش‌ها در آن زمان برای یافتن پسرچپه مؤثرتر واقع نشد. وی در ادامه با اشاره به اینکه هیچ‌گونه سرنشی از پسرچپه به دست نیامده بود، گفت: پلیس آگاهی چابهار با انجام اقدامات اطلاعاتی، او وجود پسرچپه‌ای که با یک زن زندگی می‌کرد، مطلع شد و پس از دریافت این خبر سریع به محل موردنظر مراجعه کردند. آنها با تطبیق عکس کودکی فرد گم‌شده با این نوجوان، متوجه شدند شباهت‌هایی وجود دارد و به همین دلیل برای بررسی بیشتر نوجوان ۱۳ساله را به‌همراه سرپرستش به مقر انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی چابهار گفت: در تحقیقات صورت‌گرفته این زن هویت نوجوان را «محمد» معرفی و بیان کرد این کودک را از فردی در مشهد تحویل گرفته است. سرهنگ کاظمی خاطرنشان کرد: ماموران در بررسی‌های دقیق و پس از حضور والدین «علی» دریافتند «محمد» همان «علی» است، و به این ترتیب پسر نوجوان پس از هماهنگی با مراجع قضایی به آغوش پدر و مادر واقعی خود بازگشت.

برخورد زنجیره‌ای ۴۰خودرو

● **فارس؛** ۱۳۰مسافر بر اثر برخورد زنجیره‌ای ۴۰خودرو در آزادراه قزوین– کرج، دچار حادثه و ۲۴نفر مجروح شدند. به گفته حسین درخشان، سخنگوی سازمان امداد و نجات هلال‌احمر این حادثه ساعت۱۲سه‌شنبه به‌علت بارش برف رخ داد. درخشان از انتقال سه‌نفر از مصدومان به مراکز درمانی خبر داد و گفت: ۱۵نفر نیز به صورت سریایی درمان شدند.

پرونده مسمومیت معلولان در مرحله‌مقدماتی

● **ایسنا؛** رییس کل دادگستری استان تهران گفت: رسیدگی به پرونده مسمومیت معلولان آسایشگاه پاکدشت در مرحله‌مقدماتی قرار دارد. غلامحسین اسماعیلی توضیح داد: در حال حاضر پرونده در مرحله‌مقدماتی قرار دارد و مسوولان مربوطه موضوع را بررسی می‌کنند، اما به‌دلیل اینکه رسیدگی به این پرونده به‌تاژگی آغاز شده است از بیان جزئیات در این راستا معذور هستم. بنا بر این گزارش روز یکشنبه ۳۰تفر از معلولان آسایشگاه پاکدشت دچار مسمومیت شدند که بر اثر این حادثه، سه‌نفر جان خود را از دست دادند و ۲۷نفر دیگر راهی بیمارستان شدند.

نوبت اول

آگهی مناقصه ۵۷/۹۳/ک ۵۳

شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان کرمانشاه

۱-موضوع مناقصه: خرید ۲۰,۰۰۰ متر لوله ۸ اینچ گرید B با ضخامت ۰,۱۸۸

۲- نام ونشانی مناقصه گر: کرمانشاه – میدان آزادی – ابتدای بلوار شهید بهشتی – شرکت گاز استان کرمانشاه.

۳- میزان و نوع تقصیم شرکت در مناقصه: ۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ضمانتنامه بانکی .

۴- مهلت ارائه ردخواست کتبی : تا ساعت ۱۵ تاریخ ۱۳/۱۰/۹۳ در محل انبار کالای شرکت

۵-مهلت تحویل پاکات پیشنهادات تا ساعت ۱۵ تاریخ ۱۳/۱۰/۹۳ در محل حراست شرکت

۶- زمان گشایش پاکات پیشنهادات: ساعت ۱۰:۳۰ تاریخ ۹۳/۱۱/۰۴ درمحل سالن جلسات شرکت

۷- مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی شرکت گاز استان کرمانشاه به آدرس www.nigc–ksh.ir

(بخش مناقصات) مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۴۲۷۸۷۸۳–۰۸۳ امور کالای شرکت گاز استان کرمانشاه تماس حاصل فرمایند .

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه